Mozliwo$¢ dofinansowania

OPIEKUNKA W Z£OBKU LUB KLUBIE 4 000,00 PLN brutto
DZIECIECYM 4.000,00 PLN netto
ZDZ isSmena . 13,99 PLN brutto/h
. ZAWODOWEGO Numer ustugi 2025/04/10/5016/2682990 !
W WARSZAWIE 13,99 PLN netto/h

Zaktad

Doskonalenia © Warszawa / stacjonarna
Zawodowego w & Ustuga szkoleniowa
Warszawie ® 286h

* % & & Kk B 02.06.2025 do 31.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Inne / Edukacja
Identyfikator projektu Kierunek - Rozwdj

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Szkolenie przeznaczone jest dla 0séb, ktére chcg pracowac z matymi
dzieé¢mi.

* moga to by¢ mtode osoby, ktére dopiero wkraczajg na rynek pracy,
jak réwniez osoby zmieniajgce zawod

e rodzice, ktérzy chcg zdoby¢ wiedze na temat opieki nad dzieémi, aby
lepiej zrozumieé potrzeby swoich pociech

Grupa docelowa ustugi ¢ studenci kierunkéw pedagogicznych, ktérzy chca poszerzy¢ swoje

umiejetnosci i wiedze w zakresie pracy z dzie¢mi

e osoby pracujgce w branzy edukacyjnej, ktére chca podnies¢ swoje
kwalifikacje lub zdoby¢ nowe umiejetnosci w zakresie opieki nad
najmtodszymi

¢ szkolenie moze byé réwniez interesujace dla osob, ktére chca
otworzy¢ wtasny ztobek lub klub dzieciecy i potrzebuja solidnych
podstaw teoretycznych oraz praktycznych

Minimalna liczba uczestnikow 8
Maksymalna liczba uczestnikéw 18
Data zakonczenia rekrutacji 27-05-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna



Liczba godzin ustugi 286

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Przygotowanie do pracy z matymi dzie¢mi w bezpiecznym i wspierajgcym srodowisku. Rozwijanie umiejetnosci
niezbednych do opieki nad dzieémi, takich jak komunikacja, organizacja zaje¢, a takze zrozumienie potrzeb rozwojowych
dzieci. Uczestnicy zdobywaja wiedze na temat psychologii dzieciecej, metod wychowawczych oraz zasad
bezpieczenstwa, co pozwala im skutecznie wspierac¢ rozwdj maluchdéw i tworzy¢ pozytywne relacje z dzie¢mi oraz ich
rodzicami oraz jak by¢ odpowiedzialnym i empatycznym opiekunem.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

- omawia przebieg rozwoju jednostki w
cyklu zycia
Definiuje psychologiczne podstawy - omawia uwarunkowania procesu
rozwoju jednostki rozwoju jednostki
- omawia osiggniecia rozwojowe w
poszczegolnych etapach zycia jednostki

Wywiad swobodny

- omawia zadania rozwojowe w okresie
niemowlecym i poniemowlecym
- omawia aspekty rozwoju dziecka takie
jak: charakterystyka zmian w zakresie
rozwoju poznawczego
psychologicznego i motorycznego na
Definiuje rozw?j d.z,lecka w okresie poszcz?golnych et?pach zycia dziecka Wywiad swobodny
wczesnego dziecifstwa - omawia neurologiczne podstawy
rozwoju dziecka
- omawia zrédta szans i zagrozen dla
rozwoju dziecka w wieku do trzech lat
- omawia mechanizmy rozwoju dziecka
- omawia jaki wptyw na rozwéj dziecka
ma srodowisko rodzinne

- omawia odpowiedzialno$¢ prawng

opiekuna

- omawia ochrone praw dziecka Wywiad swobodny
- umiejetnie i efektywnie komunikuje sie

z rodzicami

Definiuje kompetencje opiekuna
dziecka



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

- rozpoznaje potrzeby rozwojowe

dziecka

- organizuje zabawe jako podstawowa

forme aktywnosci dziecka

- planuje i dokumentuje rozwéj dziecka

w codziennych sytuacjach

- pracuje ze zr6znicowanymi jezykowo i

kulturowo grupami dzieci

pochodzacych z rodzin migrantéw,
Samodzielnie stymuluje wszechstronny zagrozonych wykluczeniem Obserwacja w warunkach
rozwoj dziecka spotecznym, niepetnosprawnych lub symulowanych

wymagajacych szczegélnej opieki.

- wprowadza dziecko w kulture

- buduje relacje spoteczne z dzieé¢mi,

rodzicami i lokalnymi stuzbami

odpowiedzialnymi za rozwéj dziecka

- kreuje przedmiotowe i spoteczne

$rodowisko rozwoju dziecka

- zapewnia opieke pielegnacyjng i

zdrowotna dziecku

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Po ukoniczeniu kursu stuchacz otrzymuje zaswiadczenie o ukonczeniu kursu zgodne z rozporzadzeniem MEN, ktére w
swojej tresci zawiera opis efektéw ksztatcenia

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Zaswiadczenie o ukonczeniu kursu potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w
efektach uczenia sie kryteria weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Zaswiadczenie o ukonczeniu kursu potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw
ksztatcenia i szkolenia od walidacji.

Program

Lp. Rodzaj zaje¢ Przedmiot nauczania Liczba godzin



1. Psychopedagogiczne podstawy rozwoju jednostki
2. Rozwoj dziecka w okresie wczesnego dziecinstwa

o 201 godzin
1 Zajecia teoretyczne 3. Kompetencje opiekuna dziecka dydaktycznych
4. Stymulowanie wszechstronnego rozwoju dziecka
85 godzin
2 Zajecia praktyczne 1. Praktyka zawodowa g
dydaktycznych

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 40

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy o, X ; i Liczba godzin

zajec zajec rozpoczecia zakoriczenia

Adaptacja

jako rezultat
rozwoju (4) .
. . Alicja Laskowska 02-06-2025 09:00 15:45 06:45
Przebieg rozwoju
jednostki w cyklu

zycia

Przebieg

rozwoju jednostki

w cyklu zycia

/Uwarunkowania

procesu rozwoju

jednostki Alicja Laskowska 03-06-2025 09:00 15:00 06:00
/Osiagniecia

rozwojowe w

poszczegolnych

etapach zycia

jednostki

Osiagniecia
rozwojowe w
poszczegolnych
etapach zycia
jednostki

Alicja Laskowska 04-06-2025 09:00 15:00 06:00

Zadania

rozwojowe w

okresie Alicja Laskowska 05-06-2025 09:00 15:00 06:00
niemowlecym i

poniemowlecym



Przedmiot / temat
zajec

Aspekty
rozwoju dziecka
charakterystyka
zmian w zakresie
rozwoju
poznawczego,
psychospoteczne
goi
motorycznego na
poszczegodlnych
etapach zycia
dziecka

Zrédta
szans i zagrozen
dla rozwoju
dziecka w wieku
do lat
3/Mechanizmy
rozwoju dziecka

Srodowisko
rodzinne jako
czynnik
warunkujacy
rozwoj
dziecka/Odpowie
dzialno$¢ prawna
opiekuna

Ochrona

praw
dziecka/Umiejetn
0s¢ efektywnej
komunikaciji z
rodzicami

Zabawa

jako podstawowa
forma
aktywnosci
dziecka

Rozpoznawanie
potrzeb
rozwojowych
dziecka

Prowadzacy

Alicja Laskowska

Alicja Laskowska

Alicja Laskowska

Alicja Laskowska

Alicja Laskowska

Alicja Laskowska

Data realizacji
zajeé

06-06-2025

09-06-2025

10-06-2025

11-06-2025

12-06-2025

13-06-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

09:00

13:30

09:00

Godzina
zakonczenia

15:00

15:00

15:00

14:00

17:45

15:45

Liczba godzin

06:00

06:00

06:00

05:00

04:15

06:45



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Rozpoznawanie

potrzeb Alicja Laskowska
rozwojowych

dziecka

Zabawa

jako podstawowa

forma Alicja Laskowska
aktywnosci

dziecka

Zabawa

jako podstawowa

forma Alicja Laskowska
aktywnosci

dziecka

Zabawa

jako podstawowa

forma Alicja Laskowska
aktywnosci

dziecka

Planowanie i
dokumentowanie
R . Alicja Laskowska
rozwoju dziecka
w codziennych

sytuacjach

Umiejetnos¢

pracy ze

zr6znicowanymi Alicja Laskowska
jezykowo i

kulturowo

grupami dzieci

Wprowadzanie Alicja Laskowska
dziecka w kulture

Budowanie

relacji

spotecznych z

dzieckiem,

rodzicami i Alicja Laskowska
lokalnymi

stuzbami

odpowiedzialnym

i za rozwoj

dziecka

Data realizacji
zajeé

16-06-2025

17-06-2025

18-06-2025

19-06-2025

20-06-2025

23-06-2025

24-06-2025

25-06-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

08:00

09:00

13:30

09:00

09:00

08:00

09:00

Godzina
zakonczenia

15:45

12:15

15:45

17:45

15:45

14:00

12:15

15:45

Liczba godzin

06:45

04:15

06:45

04:15

06:45

05:00

04:15

06:45



Przedmiot / temat
zajec

Wprowadzanie
dziecka w kulture

P20 Kreowanie

przedmiotowego
i spotecznego
$rodowiska
rozwoju dziecka

Zabawa

jako podstawowa
forma
aktywnosci
dziecka

Umiejetnosci
radzenia sobie ze
stresem i
rozwigzywania
probleméw

Kreowanie

przedmiotowego
i spotecznego
Srodowiska
rozwoju dziecka

Podstawy

medycyny
ratunkowej
(udzielanie
dziecku
pierwszej
pomocy)

Opieka
pielegnacyjna i
zdrowotna nad
dzieckiem
prawidtowo i
nieprawidtowo
rozwijajgcym sie

Prowadzacy

Alicja Laskowska

Alicja Laskowska

Alicja Laskowska

Alicja Laskowska

Alicja Laskowska

Alicja Laskowska

Alicja Laskowska

Data realizacji
zajeé

26-06-2025

27-06-2025

30-06-2025

01-07-2025

02-07-2025

03-07-2025

04-07-2025

Godzina
rozpoczecia

12:00

09:00

09:00

08:00

09:30

09:00

09:00

Godzina
zakonczenia

17:00

14:00

15:45

12:15

16:15

15:00

15:00

Liczba godzin

05:00

05:00

06:45

04:15

06:45

06:00

06:00



Przedmiot / temat

zajec

Podstawy

medycyny
ratunkowej
(udzielanie
dziecku
pierwszej
pomocy)
/Przepisy

bezpieczenstwa i

higieny pracy

Opieka
pielegnacyjna i
zdrowotna nad
dzieckiem
prawidtowo i
nieprawidtowo
rozwijajgcym sie

Opieka
pielegnacyjna i
zdrowotna nad
dzieckiem
prawidtowo i
nieprawidtowo
rozwijajacym sie

@ isie

gtosu

Praktyka

zawodowa

Praktyka

zawodowa

2 Praktyka
zawodowa

Praktyka

zawodowa

Praktyka

zawodowa

Praktyka

zawodowa

Praktyka

zawodowa

Prowadzacy

Alicja Laskowska

Alicja Laskowska

Alicja Laskowska

Alicja Laskowska

Alicja Laskowska

Alicja Laskowska

Alicja Laskowska

Alicja Laskowska

Alicja Laskowska

Alicja Laskowska

Alicja Laskowska

Data realizacji
zajeé

07-07-2025

08-07-2025

09-07-2025

10-07-2025

11-07-2025

14-07-2025

15-07-2025

16-07-2025

17-07-2025

18-07-2025

21-07-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

09:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

Godzina
zakonczenia

15:45

15:45

15:45

15:45

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Liczba godzin

06:45

06:45

06:45

06:45

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Praktyka

Alicja Laskowska 22-07-2025 08:00 16:00 08:00
zawodowa

Praktyka

Alicja Laskowska 23-07-2025 08:00 16:00 08:00
zawodowa

Praktyka

Alicja Laskowska 24-07-2025 08:00 16:00 08:00
zawodowa

Powtérzenie

. - 25-07-2025 09:45 14:00 04:15
materiatu/Egzam

in

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 13,99 PLN

Koszt osobogodziny netto 13,99 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

121

O Alicja Laskowska

‘ ' Wyktadowca z wieloletnim doswiadczeniem w zakresie szkolen z takich obszaréw jak:
- opiekunka dziecieca domowa

- opiekunka w ztobku lub klubie dzieciecym

- asystent nauczyciela przedszkola

- animator gier i zabaw

Osoba prowadzaca szkolenia w obszarach zwigzanych z rozwojem dzieci, edukacja oraz
psychopedagogika, posiada réznorodne doswiadczenie zawodowe, ktére wspiera jej kompetencje i
pomagajg w tworzeniu wartosciowych i efektywnych szkolen, ktére przynoszg korzysci
uczestnikom.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy kursu otrzymujg materiaty przygotowane przez wyktadowce, notatnik, dtugopis.
W trakcie szkolenia udostepnione sa:

¢ plansze pogladowe
e slajdy
¢ filmy szkoleniowe

Warunki uczestnictwa

Wymagania wstepne dla uczestnikéw szkolenia:

Wyksztatcenie minimum $rednie lub srednie branzowe. Nieposiadanie kwalifikacji w zawodzie: pielegniarki, potoznej, opiekunki dzieciecej,
nauczyciela wychowania przedszkolnego, nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej lub pedagoga opiekuriczo-wychowawczego.
Nieposiadanie co najmniej rocznego udokumentowanego doswiadczenia w pracy z dzie¢mi w wieku do lat 3 oraz po ztozeniu
oswiadczenia stanowigcego o rekojmi nalezytego sprawowania opieki, o nie byciu pozbawionym/ograniczonym wtadzy rodzicielskiej, o
wypetnianiu obowigzku alimentacyjnego, w przypadku takiego obowigzku, oraz o nie skazaniu prawomocnym wyrokiem za przestepstwo
popetnione umysinie.

Informacje dodatkowe

Cena ustugi zawiera wszystkie niezbedne koszty. Uczestnik nie ponosi zadnych dodatkowych optat.

W harmonogramie uwzgledniono przerwy, ktére ustalane sg pomiedzy uczestnikami a prowadzacymi zajecia.

Adres

ul. Podwale 13
00-252 Warszawa

woj. mazowieckie

Zajecia teoretyczne odbywajg sie w salach szkoleniowych, wyposazonych w niezbedny sprzet i urzadzenia
multimedialne. Zajecia praktyczne odbywaja sie w ztobku lub klubie dzieciecym.

Wszystkie pomieszczenia spetniajg wymagania bhp, p.poz i sanitarnohigieniczne potwierdzone opiniami wydanymi
przez Komende Miejska Panstwowej Strazy Pozarnej oraz Inspektora Sanitarnego.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wii

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail dorota.gromadzka@zdz.edu.pl

Telefon (+48) 603 372 449

Dorota Gromadzka



